
Akční nabídka platí od 1. 11. do 31. 12. 2020 nebo do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA
Vánoční MIX 2020

DÁRKY
Vyberte si z akční kolekce

Sada vrtáků 
DB-MULTIPACK

Praktická pracovní svítilna 
LX LED 270

65dílná sada bitů SUPER LOCK
65-BitBox SUPER LOCK

Dětské pracovní nářadí na baterie
JUNIOR TOOL BOX



2

AKČNÍ VÁNOČNÍ NABÍDKA

EBU 125-7
Kompaktní úhlová bruska 
s nízkou hmotností

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), 
klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 340), 
kartonová krabice
  
 Obj. číslo: 65 404 592

1 990 Kč
bez DPH 1 644 Kč

EBU 15-16 C
Kompaktní a silná úhlová 
bruska s TEMPOMATEM

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), 
klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (66 405 980), 
klíč na ochranný kryt, kartonová krabice 
 
 Obj. číslo: 00 778 112

4 790 Kč
bez DPH 3 958 Kč

EXTRA

DESIGN

BESTSELLER

6 490 Kč
bez DPH 5 363 Kč

Součást dodávky – základní stroj ASP 200-2B (65 405 302), 
rychloupínací sklíčidlo (65 404 850), opasková spona (65 405 341), 
2× akumulátor AP 202 (65 405 333), nabíječka ANU 1220 
(65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)
 
 Obj. číslo: 65 405 304
 

ASP 202-2B
20V BRUSHLESS kompaktní 
příklepový šroubovák

4 290 Kč
bez DPH 3 545 Kč

Součást dodávky – zubové sklíčidlo (65 404 516), dorazová tyč pro 
nastavení hloubky vrtání (66 622 322), přídavné držadlo SOFTGRIP 
(65 404 720), kartonová krabice
 
 Obj. číslo: 00 631 549
 

EVP 13 G-2H3
Robustní a silná příklepová 
vrtačka s širokým 
rozsahem použití

760
W



www.narex.cz

3

3 890 Kč
bez DPH 3 214 Kč

EBU 230-26
Silná úhlová bruska 
pro všestranné použití

Součást dodávky – přídavné držadlo (66 638 062), 
klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 968), 
kartonová krabice
 
 Obj. číslo: 65 404 598

Sada vrtáků 
(kov, dřevo, beton, SDS-PLUS)
DB-MULTIPACK

nebo

Praktická pracovní svítilna 
LX LED 270

Více informací na str. 6–7

Vyberte si ke svému 
stroji

REALPOWER

2,3 
Joule

EKV 21 
Lehké vrtací kladivo

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 600), 
hloubkový doraz (65 404 603), SDS-plus adaptér na závit ½“-20 UNF 
(65 404 604), rychloupínací sklíčidlo 13 mm (00 619 614), 
přepravní kufr (65 404 607)
  
 Obj. číslo: 65 404 580

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

nebo

nebo

65dílná sada bitů SUPER LOCK
65-BitBox SUPER LOCK

Dětské pracovní nářadí na baterie
JUNIOR TOOL BOX 



4

AKČNÍ VÁNOČNÍ NABÍDKA

25 l

VYS 25-21
Kompaktní 
a výkonný 
vysavač 
pro montáže

Součást dodávky – 1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí 
∅ 32 mm × 3,5 m (65 403 725), 2× prodlužovací trubice hliníková 
(00 614 654), 1× univerzální podlahová hubice (00 635 262), 
1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545), 1× kartáčová 
hubice ∅ 75 mm (00 647 546), 1× polštářová hubice (00 647 547), 
1× přechodka pro připojení elektronářadí (65 403 726)

 Obj. číslo: 65 403 609
 

7 190 Kč
bez DPH 5 942 Kč

EPL 12-7 BE
Profesionální listová pila 
s patentovaným vedením 
pilového plátku

Součást dodávky – vložka proti třepení materiálu (65 409 995), 
ochranný kryt proti odlétávajícím třískám (65 404 761), odsávací 
adaptér (65 409 994), plastová (65 409 999) a ocelová vložka 
vodicí desky (65 409 998), 2× pilový plátek, kartonová krabice
 
 Obj. číslo: 65 404 742 

6 290 Kč
bez DPH 5 198 Kč

4

Sada vrtáků 
(kov, dřevo, beton, SDS-PLUS)
DB-MULTIPACK

nebo

Praktická pracovní svítilna 
LX LED 270

Více informací na str. 6–7

Vyberte si ke svému 
stroji

nebo

nebo

65dílná sada bitů SUPER LOCK
65-BitBox SUPER LOCK

Dětské pracovní nářadí na baterie
JUNIOR TOOL BOX 



www.narex.cz

5

LIMITOVANÁ NABÍDKA

Zabalte si VÁNOCE 
do praktického SYSTAINERU
LEGENDA jménem SYSTAINER

 •  Systainer nám ulehčuje život již více než 20 let! 
 •   Systainer byl navržen tak, aby dokázal snášet  

i velmi hrubé zacházení a spolehlivě chránit svůj obsah.
 •  Systainer umožňuje přehledné skladování strojů, příslušenství  

a jiných pracovních pomůcek.
 •   Systainer je systém. Jeho důmyslný způsob spojování několika  

prvků k sobě se stal předlohou mnoha inovací.
 •  Systainer šetří prostor a snižuje provozní náklady.

850 Kč
bez DPH 702 Kč 

UŠETŘÍTE 

257 Kč vč. DPH

AS 37-Li HYBRO + 
18-Bit Box SUPER LOCK
Akumulátorový hybridní šroubovák 
s napájením přes USB 
a 18dílná sada bitů SUPER LOCK

Součást dodávky: HYBRO – napájecí kabel Micro USB 5pin 
(65 404 439), 110mm oboustranný bit PH1/PH2, blister

Součást dodávky: 18dílná sada bitů SUPER LOCK –
vč. držáku bitů SLIM a magnetických nástavců SUPER LOCK 
(C6.3/25 mm: PH1, 2× PH2, PH3, PZ1, 2× PZ2, PZ3, F4, F5, 
T20, T25, T30, T40; SUPER LOCK ORANGE, SUPER LOCK BLUE, 
SUPER LOCK BLACK)

Obj. číslo: 65 405 664

Limitovaná 
nabídka až 50% 
snížení ceny!

Technické parametry
Typ SYS 1 SYS 2 SYS 3
Výška (mm) 105 157,5 210

Vnitřní rozměry (mm) 72 × 377 × 277 124 × 377 × 277 176 × 377 × 277

Vnější rozměry (mm) 105 × 400 × 300 157,5 × 400 × 300 210 × 400 × 300

Pevnost v tahu – na držadle (kg) 200
Tvarová stabilita (°C) - 40 / + 90
Hmotnost (kg) 1,3 1,4 1,8

Objednací číslo 00 778 029 00 778 028 00 778 027
Původní cena vč. DPH 794 Kč 899 Kč 941 Kč

Akční cena vč. DPH 390 Kč 450 Kč 490 Kč
Ušetříte 404 Kč 449 Kč 451 Kč

SYS 3SYS 2SYS 1

Vyberte si ke svému 
stroji



6

JUNIOR TOOL BOX SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÝ!

JUNIOR TOOL BOX 
Dětské pracovní nářadí na baterie

Máte doma malého kutila, který vám rád pomáhá při práci 
okolo domu, v dílně nebo na zahradě? Pořiďte mu sadu 
dětského nářadí NAREX, váš malý kutil si ji určitě zamiluje. 
Nářadí svými pohyby napodobuje skutečné stroje, 
což dodává pocit opravdového řemeslníka. 

Napájeno je tužkovými AA bateriemi 
(nejsou součástí balení).

Součást dodávky
 • 1× vrtačka
 • 1× přímočará pila
 • 1× kotoučová pila
 • 1× svítilna
 • 3× nástavec
 • 2× pouzdro baterie

V hodnotě

990 Kč
Obj. číslo: 65 405 637

Dětská akuvrtačka má funkční
přepínač levého i pravého chodu 
a je vybavena pracovní diodou.
Sklíčidlo se točí a napodobuje 

zvuk reálné akuvrtačky. 

Pouzdro akumulátoru s jednoduchým 
zásuvným systémem je kompatibilní 

se všemi stroji v tomto balení.

Ruční LED svítilna s variabilním 
nastavením umožňuje ovládání 

směru světla.

Plátek dětské listové pily kmitá 
stejně jako u skutečné pily. 

Nechybí ani dioda pro osvětlení 
pracovního místa.

Plastový kotouč v krytu kotoučové 
pily se točí jako u reálného stroje. 
Doprovází ho zvukové i světelné 

efekty.

Nevhodné pro děti do tří let!



7

Sledujte nás naDB-MULTIPACK SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÝ!

V hodnotě

979 Kč
Obj. číslo: 65 404 444

V hodnotě

824 Kč
Obj. číslo: 65 405 279

65-BitBox SUPER LOCK
65dílná sada bitů SUPER LOCK 
vč. držáků bitů SLIM, SLIM-QUICK 
a magnetických nástavců 
SUPER LOCK

Součást dodávky
C6.3/25 mm: 

 2× PH1, 3× PH2, PH3,  2× PZ1, 3× PZ2, PZ3, 
 F4, F6,  H2, H2.5, 2× H3, 2× H4, 2× H5, 2× H6, 
 6× T10, 4× T15, 8× T20, 4× T25, T27, 4× T30, 2× T40, 
 TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40; 

SUPER LOCK ORANGE, SUPER LOCK BLUE, SUPER LOCK BLACK

POZIDRIVPHILIPS HEX (INBUS)FLAT TORX TORX TAMPER

LX LED 270
ULTRA lehká a odolná svítilna

 Duální pracovní svítilna s nejnovější technologií 
LED čipů (COB) o celkovém výkonu 3 W a maximálním 
světelném toku 270 lm (100 %) a 140 lm (50 %). 
Vestavěný Li-Ion akumulátor 3,7 V / 2 000 mAh disponuje 
dobou svícení až 6 hod. (50 %) a 3 hod. (100 %). 

 • Nabíjecí doba 2,5 hod. 
 • Hmotnost 204 g
 •  Mechanická odolnost  
při pádu až z 2m výšky

Balení
Pracovní svítilna LX LED 270, nabíjecí adaptér  
AD 42-11, kartonová krabice

DB-MULTIPACK
Sada vrtáků 
(kov, dřevo, beton, SDS-PLUS)

Balení obsahuje čtyři vybrané sady celkem 23 vrtáků NAREX s nejčastěji 
používanými průměry a určením do nejrůznějších materiálů. 

 •  5dílná sada vybrušovaných vrtáků do kovu HSS-G  
z rychlořezné oceli 

 •  5dílná sada vrtáků do dřeva CS-R z karbonové oceli  
pro vrtání do měkkého i tvrdého dřeva

 •  5dílná sada vrtáků s SDS PLUS upínáním pro vrtání  
do zdiva, betonu či armovaného betonu 

 •  8dílná sada příklepových vrtáků do betonu s válcovou stopkou

Součást dodávky
 1× 5-SET HSS-G MSP (∅ 3, 4, 5, 6, 8 mm) 

 1× 5-SET CS-R WP (∅ 4, 5, 6, 8, 10 mm)
 1× 5-SET SDS-4E BSP (∅ 5–6 × 110 mm 6–8–10 × 160 mm)

 1× 8-SET BP (∅ 3, 4, 5, 6, 6, 8, 8, 10 mm)

V hodnotě

990 Kč
Obj. číslo: 65 405 638



8

NOVÝ SORTIMENT VRTÁKŮ

Vybrušované vrtáky do kovu 
HSS-G MSP

Karbonové vrtáky do dřeva 
CS-R WP

Příklepové vrtáky do betonu 
2E BP

Kobaltové vrtáky do kovu
HSS-Co MSP

Vybrušované vrtáky do dřeva
HSS-G WSP

Vrtáky do betonu
SDS-PLUS 4E BSP

Vysvětlivky:

Ocel Legovaná 
ocel

Měkké 
dřevo

Tvrdé 
dřevo

Plasty
(PVC, Akryl 

atd..) 

Zdivo Beton
Železobeton

Upínání 
SDS-PLUS

Rychlořezná 
ocel

Rychlořezná 
ocel s 5% 
příměsí 
kobaltu



www.narex.cz

9

Sady vrtáků METAL STAR Typ Obsah sady Počet kusů 
v balení Obj. číslo Cena 

bez DPH (Kč)
Cena 

s DPH (Kč)

5-SET HSS-G MSP 3, 4, 5, 6, 8 mm 5dílná sada 65 405 599 205 249

13-SET HSS-G MSP 1,5–6,5 × 0,5 mm + 
3,3 mm + 4,2 mm 13dílná sada 65 405 601 322 390

19-SET HSS-G MSP 1–10 × 0,5 mm 19dílná sada 65 405 602 818 990

25-SET HSS-G MSP 1–13 × 0,5 mm 25dílná sada 65 405 603 1 561 1 890

METAL HSS-G STAR 
Vybrušované vrtáky pro běžné 
každodenní vrtání do oceli

 •  Nástroje z rychlořezné oceli vrtají až o 40 % rychleji  
za použití až o 50 % nižšího přítlaku oproti válcovaným 
vrtákům HSS-R

 •  Díky vrcholovému úhlu 135° není potřeba používat  
důlčík až do průměru 10 mm

METAL HSS-Co STAR 
Vysoce výkonné vrtáky pro náročné 
operace v běžných a legovaných 
ocelích

 •  Rychlořezná ocel s 5% příměsí kobaltu dobře vede teplo  
a díky tomu vrtáky snáze odolávají většímu zatížení

Sady vrtáků METAL STAR – 
KOBALT Typ Obsah sady Počet kusů 

v balení Obj. číslo Cena 
bez DPH (Kč)

Cena 
s DPH (Kč)

5-SET HSS-Co MSP 3, 4, 5, 6, 8 mm 5dílná sada 65 405 604 288 349

9



10

NOVÝ SORTIMENT VRTÁKŮ

10

WOOD CS-R STAR
Vrtáky do dřeva pro řemeslníky 
a náročné kutily 

 •  Vrtáky z karbonové oceli jsou vhodné především  
pro měkké dřevo, jako je smrk. Dobrých výsledků  
lze dosáhnout také ve tvrdším dřevě, jako je  
dub či jasan.

WOOD HSS-G STAR
Vrtáky pro rychlé a přesné vrtání  
do každého druhu dřeva

 •  Rychlořezná ocel je tepelně stabilní a díky tomu  
je otvor vždy čistý a přesný

 •  Speciální kolébková konstrukce a středící hrot  
usnadňují přesné navádění do materiálu

Sady vrtáků WOOD STAR Typ Obsah sady Počet kusů 
v balení Obj. číslo Cena 

bez DPH (Kč)
Cena 

s DPH (Kč)

5-SET CS-R WP 4, 5, 6, 8, 10 mm 5dílná sada 65 405 605 81 99

Sady vrtáků WOOD STAR Typ Obsah sady Počet kusů 
v balení Obj. číslo Cena 

bez DPH (Kč)
Cena 

s DPH (Kč)

5-SET HSS-G WSP 4, 5, 6, 8, 10 mm 5dílná sada 65 405 607 404 490



www.narex.cz

11

BETON 2E STAR
Vrtáky pro příklepové vrtání 
do betonu

 •  Plátky ze slinutých karbidů uložené přesně v těle  
z karbonové oceli zajišťují vysoké pracovní tempo  
a dlouhou životnost

 •  Šroubovice na těle nástroje dobře odvádí  
materiál z otvoru

BETON SDS-PLUS 4E STAR
Vrtáky pro kladiva s upínáním SDS-Plus

 •  4 břity z nejkvalitnějšího tvrdokovu s výjimečnou  
odolností vůči rázům

 •  Dvouspirálová konstrukce umožňuje přesnější  
a rychlejší vrtání při zachování dlouhé životnosti

Sady vrtáků BETON STAR Typ Obsah sady Počet kusů 
v balení Obj. číslo Cena 

bez DPH (Kč)
Cena 

s DPH (Kč)

8-SET 2E BP 3, 4, 5, 6, 6, 8, 8, 10 mm 8dílná sada 65 405 608 239 290

Sady vrtáků BETON STAR –
SDS PLUS Typ Obsah sady Počet kusů 

v balení Obj. číslo Cena 
bez DPH (Kč)

Cena 
s DPH (Kč)

5-SET SDS-4E BSP 5–6 × 110 mm
6–8–10 × 160 mm 5dílná sada 65 405 610 239 290

7-SET SDS-4E BSP 5–6–8 × 110 mm
6–8–10–12 × 160 mm 7dílná sada 65 405 612 322 390

11



Váš odborný prodejce:

Termín předváděcí akce:

N
o.

: 6
5 

90
0 

94
8

Najdete nás:

Nabídka platí od 1. 11. do 31. 12. 2020 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 37  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227
Fax: +420 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

U takto označených 
prodejců máte zaručeno
kompletní poradenství 
a zákaznický servis.

Akční nabídka platná do 31. 12. 2020
Typ Balení Příkon / 

napětí Popis stroje Objednací číslo Cena bez DPH 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

EBU 125-7 Karton 720 W
Max. ∅ kotouče 125 mm, SLIM DESIGN, 
kabel 4 m, hmotnost 1,7 kg 65 404 592 1 644 1 990

 +
 D

Á
RE

K 
dl

e 
vl

as
tn

íh
o 

vý
bě

ru

EBU 15-16 C Karton 1 600 W
Max. ∅ kotouče 150 mm, TEMPOMAT, 
tepelná ochrana, hmotnost 2,9 kg, SOFTGRIP 00 778 112 3 958 4 790

EBU 230-26 Karton 2 600 W
Max. ∅ kotouče 230 mm, SOFTSTART, multi-
funkční elektronika, hmotnost 6,0 kg, SOFTGRIP 65 404 598 3 214 3 890

ASP 202-2B BMC 20 V
BRUSHLESS, max. 67 Nm, max. ∅ vrutu 10 mm, 
∅ v oceli 13 mm, ve dřevě 45 mm, ∅ ve zdivu 
12 mm, 2× Li-Ion 2,0 Ah, SOFTGRIP, kufr

65 405 304 5 363 6 490

EVP 13 G-2H3 Karton 760 W
2rychlostní, pravý/levý chod, 44 Nm, ∅ upína-
cího krku 43 mm, 1/2''-20 UNF, SOFTGRIP 00 631 549 3 545 4 290

EKV 21 (SDS-Plus) BMC 700 W
SPEED DRILL, SDS-plus, 2,3 J, max. ∅ vrtání 
v betonu – 20 mm, CVS, SOFTGRIP, kufr 65 404 580 2 471 2 990

EPL 12-7 BE Karton 720 W
Hloubka řezu ve dřevě až 200 mm, úhel řezání 
45°, SOFTGRIP, FAST-FIX 4. stupně předkmitu 65 404 742 5 198 6 290

VYS 25-21 Karton 1 000 W
WET & DRY, 25 l, 23,5 kPa, ∅ 32 mm, 
PET-filtr 65 403 609 5 942 7 190

AS 37-Li HYBRO +  
18-Bit Box SUPER 
LOCK

Blister/
kazeta 3,6 V

AS 37-Li HYBRO: 0,85 Ah, nabíjení USB 
~45 min, otáčky 280 /min, 4/10 
(Cordless/Manual) Nm, 0,162 kg
18-Bit Box SUPER LOCK: C6.3/25 mm: PH1, 
2× PH2, PH3, PZ1, 2× PZ2, PZ3, F4, F5, T20, 
T25, T30, T40; SUPER LOCK ORANGE, SUPER 
LOCK BLUE, SUPER LOCK BLACK)

65 405 664 702 850

Sady vrtáků Balení Počet 
vrtáků Popis Objednací číslo Cena bez DPH 

(Kč)
Cena s DPH 

(Kč)

5-SET HSS-G MSP Kazeta 5
Vybrušované vrtáky pro běžné každodenní vrtání 
do oceli. Obsah sady ∅ 3, 4, 5, 6, 8 mm. 65 405 599 205 249

13-SET HSS-G MSP Kazeta 13

Vybrušované vrtáky pro běžné každodenní vrtání 
do oceli. Obsah sady ∅ 1,5–6,5 × 0,5 mm + 
3,3 mm + 4,2 mm. 65 405 601 322 390

19-SET HSS-G MSP Kazeta 19
Vybrušované vrtáky pro běžné každodenní vrtání 
do oceli. Obsah sady ∅ 1–10 × 0,5 mm. 65 405 602 818 990

25-SET HSS-G MSP Kazeta 25
Vybrušované vrtáky pro běžné každodenní vrtání 
do oceli. Obsah sady ∅ 1–13 × 0,5 mm. 65 405 603 1 561 1 890

5-SET HSS-Co MSP Kazeta 5
Vysoce výkonné vrtáky pro náročné operace v běžných 
a legovaných ocelích. Rychlořezná ocel s 5% příměsí 
kobaltu. Obsah sady ∅ 3, 4, 5, 6, 8 mm.

65 405 604 288 349

5-SET CS-R WP Kazeta 5
Vrtáky z karbonové oceli do dřeva pro řemeslníky 
a náročné kutily. Obsah sady ∅ 4, 5, 6, 8, 10 mm. 65 405 605 81 99

5-SET HSS-G WSP Kazeta 5
Přesné vrtáky z rychlořezné oceli, pro rychlé a přesné 
vrtání do každého druhu dřeva. Obsah sady 
∅ 4, 5, 6, 8, 10 mm.

65 405 607 404 490

8-SET 2E BP Kazeta 8
Vrtáky pro příklepové vrtání do betonu. 
Obsah sady ∅ 3, 4, 5, 6, 6, 8, 8, 10 mm. 65 405 608 239 290

5-SET SDS-4E BSP Kazeta 5
Vrtáky pro kladiva s upínáním SDS-Plus. 
Obsah sady ∅ 5–6 × 110 mm; 6–8–10 × 160 mm. 65 405 610 239 290

7-SET SDS-4E BSP Kazeta 7
Vrtáky pro kladiva s upínáním SDS-Plus.  
Obsah sady ∅ 5–6–8 × 110 mm; 
6–8–10–12 × 160 mm.

65 405 612 322 390

A
K

C
E

N
O

V
IN

K
Y




